Pirkimų iniciatorius; 

9.3. Pirkimų organizatorius; 

9.4. Už sutarčių vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo; 

9.5. CVP IS administratorius. 

10. Pirkimų organizatorius atlieka prekių, paslaugų, darbų pirkimus, kai numatoma pirkimo sutarties 

vertė neviršija 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 

pirkimus, kuriuos Gimnazija esant aiškiai apibrėžtoms sąlygoms, turi pareigą vykdyti iš viešosios įstaigos 

CPO LT elektroninio katalogo. Pirkimų organizatorius šiuos pirkimus (išskyrus pirkimus, vykdomus iš CPO

[...]

organizacijai nustato užduotis ir suteikia įgaliojimus toms užduotims vykdyti. 

15. Gimnazija prekes, paslaugas ir darbus, vadovaujantis VPĮ 82 straipsniu, privalo įsigyti 

naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos elektroniniu katalogu (toliau – CPO LT): 

15.1. kai pirkimo sutarties vertė didesnė kaip 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių, 00 ct) be PVM; 

15.2. numatomos įsigyti prekės, paslaugos ar darbai atitinka Gimnazijos poreikius ir Gimnazija negali 

prekių, paslaugų ar darbų įsigyti efektyvesniu būdu racionaliai naudodama tam skirtas lėšas. 

16. Siūlymą pirkti per CPO LT arba iš jos, Gimnazijos direktoriui gali teikti Pirkimų iniciatorius,